DJE Nº 230/2015, DE 17/12/2015

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 5539/15-SGP – nomear MONNA ROBERTA DOS SANTOS SILVA(classificação 526), para o
cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude
da desistência de posse de Pedro Felipe Silva Rodrigues.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES , NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 5540/15-SGP – nomear HANDRICK DUTRA DE MELLO NUNES (classificação 757), para o
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife).

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente